Российская Федерация

Свердловская область
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа п. Азанка

623960 Свердловская область, Тавдинский район, п. Азанка, ул. Ленина, 14;

 телефон/факс (34360)5-07-71, E-mail: school-azanka@mail.ru;

ОГРН 1026601905714  ИНН 6634007818  КПП 663401001

ПРИКАЗ

«07»  октября   2021г.                                 №    129/1

Об организации работы и внедрению новых федеральных государственных

образовательных стандартов

Согласно Приказу Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 286 “Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования”, Приказу Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 287

“Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного

общего образования”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по внедрению новых ФГОС в МАОУ СОШ п.Азанка на

2022-2023 учебный год

2. Назначить заместителя директора по УВР Янковскую А.А. ответственной за

координацию работы по организации работы и внедрению  новых федеральных

государственных образовательных стандартов начального и основного общего

образования.

3. Создать рабочую группу по организации работы и внедрению новых

федеральных государственных образовательных стандартов начального общего

образования в составе:
Кадовб М.Л., заместитель директора по ВР.
Быстрова Е.А.., учитель начальных классов, руководитель методического объединения
учителей начальной школы;
Катаева Т.Г., учитель музыки и изобразительного искусства;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   школы:                            Пажанковская Л.Б.

С приказом ознакомлены:  Янковская А.А.

 Кадовб М.Л.

 Быстрова Е.А.

 Катаева Т.Г.

mailto:school-azanka@mail.ru